EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2022 |
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇAO
EMPRESA ESCOLA – CIEE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa CENTRO DE INTEGRAÇAO EMPRESA ESCOLA
– CIEE e o Município de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 200/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes, através da Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e
Assistência Social.

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇAO EMPRESA ESCOLA – CIEE, sediada na Avenida
Prudente de Morais nº 6055, Candelária, Natal/RN – CEP: , sendo representada pelo Senhor
ALESSANDRO SALVATORE MAXIMILIANO ATTINA, portador do CPF: e CNH: 500370567 – SSP/BA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviços emitidas, no valor mensal de R$ 200,00 (duzentos reais), perfazendo o
valor global de R$ ,00 (dois mil e quatrocentos reais). Para o período de 12 (doze) meses.

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 06
de abril de 2022 até 05 de abril de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

Lajes/RN, 06 de abril de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-017-2022-contratada-centro-de-integracao-empresa-escola-ciee/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-017-2022-contratada-centro-de-integracao-empresa-escola-ciee/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-017-2022-contratada-centro-de-integracao-empresa-escola-ciee/

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

MARIA CAROLINE MENESES SALVIANO

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e AssistênciaSocial

Centro de Integraçao Empresa Escola- CIEE

CNPJ:

ALESSANDRO SALVATORE MAXIMILIANO ATTINA

CPF: e CNH: 500370567 – SSP/BA

Contratada